[bookmark: _GoBack]Versuchsverteilung auf die Assistenten:
WELCHER Assistent betreut WANN WELCHEN Versuch und Gruppen

	
	Datum 
	V50
	V51
	V53
	V54/62

	Mo
	04.11.24
	Wille
	Wewer
	
	Setzer

	Mi
	06.11.24
	Pawlowski
	Wewer/Limberg
	Busse
	Setzer

	Fr
	08.11.24
	Pawlowski
	Wewer/Limberg 
	
	

	Mo
	11.11.24
	Wille
	
	Limberg 
	Setzer

	Mi
	13.11.24
	Pawlowski
	Wewer/Limberg
	Busse
	Setzer

	Fr
	15.11.24
	Pawlowski
	
	
	Setzer

	Mo
	18.11.24
	
	Wewer
	Limberg
	Setzer

	Mi
	20.11.24
	Pawlowski
	Wewer/Limberg
	Busse
	Setzer

	Fr
	22.11.24
	
	
	Busse
	Setzer

	Mo
	25.11.24
	Wille
	Wewer
	Limberg
	

	Mi
	27.11.24
	Pawlowski
	Wewer/Limberg
	Busse
	Setzer

	Fr
	29.11.24
	
	Wewer/Limberg 
	Busse
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	V56
	V57
	V58
	V61/62

	Mo
	09.12.24
	
	Limberg
	
	Setzer

	Mi
	11.12.24
	Wewer/Limberg
	Busse
	Pawlowski
	Setzer

	Fr
	13.12.24
	Wewer/Limberg 
	Busse
	
	

	Mo
	16.12.24
	Wewer
	
	Wille
	Setzer

	Mi
	18.12.24
	Wewer/Limberg
	Busse
	Pawlowski
	Setzer

	Fr
	20.12.24
	Wewer/Limberg 
	
	
	Setzer

	Mo
	06.01.25
	
	Limberg
	
	Setzer

	Mi
	08.01.25
	Wewer/Limberg
	Busse
	Pawlowski
	Setzer

	Fr
	10.01.25
	
	
	Pawlowski
	Setzer

	Mo
	13.01.25
	Wewer
	Limberg
	Wille
	

	Mi
	15.01.25
	Wewer/Limberg
	Busse
	Pawlowski
	Setzer

	Fr
	17.01.25
	
	Busse
	Pawlowski
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Termin muss verschoben werden
	
	



	Name:
	Email
	Block 1
	Block 2

	David Pawlowski  
	david.pawlowski@uni-wuppertal.de
	50
	58

	Henrik Wille
	henrik.wille@uni-wuppertal.de
	50
	58

	Jan Luca Wewer 
	luca.wewer@uni-wuppertal.de 
	51
	56

	Robin Limberg
	robin.Limberg@uni-wuppertal.de
	51
	56

	Joshua Busse   
	joshua.busse@uni-wuppertal.de 
	53
	57

	
	
	
	

	Klaus-D. Setzer 
	setzer@uni-wuppertal.de 
	54
	61,62




